
  
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400, fakss (+371) 65707402, e-pasts: dome@ludza.lv 
Ludzā 

 
                                                                    Pielikums Ludzas novada domes 27.10.2016. 

                                                            sēdes lēmumam (protokols Nr.18, 10.§)  
 

Saistošie noteikumi Nr. 14 
 

                                                    Apstiprināti ar Ludzas novada domes 
                                                                  27.10.2016. sēdes lēmumu (protokols Nr.18, 10.§) 

 

  
                

PAR GROZĪJUMIEM LUDZAS NOVADA DOMES  
2012.GADA 21.MARTA SAISTOŠAJOS NOTEIKUMOS Nr.10 

 „PAR LUDZAS NOVADA PAŠVALDĪBAS SOCIĀLAJIEM 
PAKALPOJUMIEM” 

 
 

 Izdoti saskaņā ar  
Sociālo pakalpojumu un sociālās  

palīdzības likuma 3.panta trešo daļu 
 
                             

             Veikt grozījumus Ludzas novada domes 2012.gada 21.marta saistošajos noteikumos 
Nr.10  „Par Ludzas novada pašvaldības sociālajiem pakalpojumiem”: 

 
1. Papildināt saistošos noteikumus ar 5.9.punktu un izteikt to šādā redakcijā: 
“5.9. psihoterapeita pakalpojumi”  
 

         2. Aizstāt saistošo noteikumu 101.1punktā vārdus “SIA “Ludzas rajona slimnīca”” ar 
vārdiem “SIA “Ludzas medicīnas centrs””. 
 

3. Papildināt saistošos noteikumus ar 103 punktu un izteikt to šādā redakcijā: 
“103. Psihoterapeita pakalpojumi 
 103.1. Psihoterapeita pakalpojumus ir tiesības saņemt: 
     103.1.1. bērniem, kuriem radušās sociālās problēmas; 
     103.1.2. personām, kuras cietušas no vardarbības. 
 103.2. Psihoterapeita pakalpojumus nodrošina Sociālā dienesta klientiem, kuriem: 
     103.2.1. pakalpojums nepieciešams pēc psihologa, sociālās rehabilitācijas institūcijas 
                  ieteikuma; 
     103.2.2. pakalpojuma nepieciešamība noteikta individuālajā sociālās rehabilitācijas 
                  plānā.” 
 
4. Papildināt saistošos noteikumus ar 18.6.punktu šādā redakcijā: 

         “18.6. Psihoterapeita pakalpojumi Sociālā dienesta klientiem pēc speciālistu ieteikuma. 

mailto:dome@ludza.lv


 2 

No pašvaldības budžeta tiek segtas izmaksas ne vairāk kā par desmit konsultācijām, bet 
vienas konsultācijas izmaksas ne vairāk kā EUR 25,00.”  

 
 
 
 

Ludzas novada domes priekšsēdētāja                                                                      A. Gendele 
 
 
 

 
            

 

 

 

 


